Lo anterior, por los periodos de tiempo y el monto total señalado en la liquidación 
que hace parte de la presente solicitud, emitida por el Coordinador del Grupo 
Administración del Talento Humano. 

FÓRMULA CONCILIATORIA. 

A título de restablecimiento del derecho se cancele a favor de la convocante la 
suma de DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS 
DIEZ Y SEIS PESOS ($10.428.716), por la reliquidación de los conceptos de 
PRIMA DE ACTIVIDAD, BONIFICACION POR RECREACION, VIÁTICOS Y LOS 
REAJUSTES DE LOS ANTERIORES CONCEPTOS, con la inclusión del 
porcentaje correspondiente a la Reserva Especial del Ahorro, por el periodo de

[...]

la fecha, donde se indica que actualmente la señora ENA LUCIA SANZ MUÑOZ ocupa el 
cargo de profesional especializado 202818 de la planta globalizada y liquidación del 
periodo 05 de julio de 2022 al 04 de julio de 2025 por concepto de Prima de Actividad, 
Bonificación por Recreación, Viáticos, y sus reajustes por valor de DIEZ MILLONES 
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS DIECISÉIS PESOS M/C ($ 
10.428.716) emitida por el Coordinador de Talento Humano de la Superintendencia 
discriminando los valores así: 

4. Aceptación de la liquidación por parte de la convocante mediante oficio de fecha 06 de 

agosto de 2025; 5. Acta No. 014 del 02 de junio de 2015 del Comité de Conciliación y